
9شنبه 10 �� 1401 - شما�� 12440 -  سا	 چهل � چها��

مناقصه گز��: شركت سهامى بر� منطقه 	� سيستا� 
� بلوچستا�

نو� مناقصه: عمومى يك مرحله 	�
موضـو� مناقصه: تعمير	) پيشـگير	نه � 	ضطر	!� 

پست ها� 	نتقا/ � فو� تو-يع ناحيه مركز 	ستا�
مبلغ تضمين شـركت �� فر�يند ��جا� كا�: 4/350/000/000 !يا/ (ضمانتنامه 
شـركت <! فر;يند 	!جا? كا! مى بايست <	!	� 3 ما= 	عتبا! 	- ;خرين مهلت تحويل 

پاكا) � همچنين قابليت تمديد به مد) 3 ما= <يگر باشد).
 1401/10/5 G!- سـاعت 14:00 !�- <�شنبه مو	تا�يخ ��يافت �سنا� مناقصه: 

1401/10/14 G!لغايت ساعت 19 !�- چها!شنبه مو
نحو& ��يافت �سـنا� مناقصه: مر	جعه به صفحه 	علا� عمومى سـامانه تد	!كا) 

 setadiran.ir O!>; لكتر�نيكى <�لت به	
 G!كثـر تـا سـاعت 14 !�- يكشـنبه مو	تا�يـخ تحويـل پـاكا) مناقصـه: حد

1401/10/25
 G!سـاعت 9 صبح <�شـنبه مو OT! :تا�يخ / محل با-گشـايى پـاكا) مناقصه

1401/10/26 - 	مـو! تد	!كا) � قر	!<	<ها� شـركت بر� منطقه 	� سيسـتا� � 
بلوچستا�

نحـو& تحويل پاكا) مناقصه: پاكا) مناقصه كه توسـط مناقصه گر تهيه مى شـو< 
مى بايست به <� شكل تحويل شو<:

1 - با!گـذ	!� پاكا) (پاكـت 	لف، پاكت ] � پاكت Z) به صـو!) 	لكتر�نيكى <! 
سامانه تد	!كا) 	لكتر�نيكى <�لت مطابق با -مانبند�.

2 - تحويل فيزيكى فقط پاكت (	لف) مناقصه مطابق با -مانبند� به ;<!O -	هد	�، 
حدفاصل <	نشگا= 37 � 39، <بيرخانه شركت بر� منطقه 	� سيستا� � بلوچستا�، 

تلفن: 05431137057
تحويل پاكا) به هر �/ �/3 �لز�ميست.

مد) �نجا; كا�: 12 (�/�-�&) ما& شمسى
شناسه ;گهى a    1433511 	لف 1033

شركت سهامى بر@ منطقه �= 
Bبلوچستا / Bسيستا

�گهى مناقصه شما�& 401/43 نوبت �/;

�/�بط عمومى
Bبلوچستا/ Bشركت بر@ منطقه �= سيستا

بانـك كشـا�!-� بر	سـاO قانو� برگز	!� مناقصـا) � بنابر ;ئين نامه 	جر	يى بنـد Z ما<= 12  قانو� مذكو!؛ <! نظر <	!< نسـبت به 
برگـز	!� مناقصـه عمومـى يك مرحله 	� همـر	= با 	!-يابى كيفـى 	- طريق تامين كننـدگا� صاحب صلاحيت � <	!	� سـو	بق كا!� 

<!خصوh موضو? مناقصه <! بستر سامانه تد	!كا) 	لكتر�نيكى <�لت (ستا<) به شرg -ير 	قد	a نمايد :
1 - نا; / نشـانى �سـتگا& مناقصه گذ�� :  بانك كشا�!-� به ;<!O !شـت – ميد	� فرهنگ – خيابا� ;-	<گا� مديريت شعب بانك 

كشا�!-� 	ستا� گيلا�
2 - موضـو� مناقصه :   �	گذ	!� كليه 	مو! مربوk به خدما) عمومى به صو!) حجمى شـامل 	مو! خدما) پشـتيبانى نظافت ، 	مو! 

ماشين نويسى � <فتر� � بايگانى ، تحصيلد	! !	نند= با 	تومبيل ، متصد� بيمه 
3 - مد) / محل �جر� :  محل � مد) -ما� 	نجاa كا! به شرg 	سنا< مناقصه مى باشد.

4 - نو� / مبلغ تضمين شـركت �� مناقصه :  يك فقر= ضمانتنامه بانكى (به غير 	- بانك كشـا�!-�) <	!	� حد	قل 3 ما= 	عتبا! � يا 
 a9/561/516/000  !يا/ به نا �	خت <! كليه شعب بانك كشا�!-�) به ميز	يز �جه به حسـا] شـما!= 632395852 (قابل پر<!	�

مديريت شعب بانك كشا�!-� 	ستا� گيلا�.
 O!>; لكتر�نيكى <�لت (ستا<) به	!كا) 	- طريق <!گا= سامانه تد	!� مناقصه 	حل برگز	5 - نحو& ��يافت �سنا� �ستعلا; :  كليه مر
www.setadiran.ir 	نجاa خو	هد شـد � لا-a 	سـت مناقصه گر	� <! صو!) عدa عضويت قبلى، مر	حل ثبت ناa <! سايت مذكو! � 
<!يافت گو	هى 	مضا� 	لكتر�نيكى !	 جهت شركت <! مناقصه محقق سا-ند. پس 	- برگز	!� فر	يند 	!-يابى كيفى ، 	- تامين كنندگا� 
صاحب صلاحيت كه حد	قل 	متيا- كيفى لا-a !	 كسب نمو<= باشند جهت حضو! <! جلسه گشايش پاكا) <عو) به عمل خو	هد ;مد.

6 - مهلت ��يافت �سـنا� مناقصه :  تا!يخ 	نتشـا! فر	خو	� <! سامانه ستا< !�- چها!شنبه مو!G 1401/10/7  بو<= � متقاضيا� مى 
تو	نند حد	كثر تا سـاعت 13/30  !�- سـه شنبه مو!G 1401/10/13  	سنا< 	ستعلاa 	!-يابى كيفى � 	سنا< مناقصه !	 	- سامانه ستا< 

<!يافت نمايند.
1401/10/27 G!كثر تا ساعت  9 صبح !�- سه شنبه مو	تحويل پيشنها��) : حد / R7 - مهلت ��سا

8 - ساير مو��� :  
• هزينه فر/3 �سنا� مناقصه  2/000/000 �ياR مى باشد.

• هزينه چاپ / نشر �گهى مناقصه (نوبت �/R / �/;) برعهد& برند& مناقصه مى باشد. 

فر�خو�B تجديد مناقصه عمومى
 يك مرحله �= يكپا�چه (همر�& با ��-يابى كيفى) 

نوبت �/;شما�& 5/�/1401

مديريت شعب بانك كشا/�-=
Bگيلا Bستا� 

باسـتنا< !�نوشت سـند شـما!= 103562 مو!G 1401/05/30 با 
شناسـه سـند 140111452622000045 <فتر 	سـنا< !سمى 8 
چابها! ;قـا� ناصر على تابه -! فر-ند عبد	لعلى ششـد	نگ مالكيت 
لنج صيا<� (توB ماهياB �قيانو[ هند) به شما!= ثبت 4/3938 !	 

به ;قا� محمدصديق بلوچ فر-ند عثما� 	نتقا/ قطعى <	<= 	ست.
مر	تب به 	ستنا< ما<= 25 قانو� <!يايى 	ير	� ;گهى مى گر<<.

شناسه �گهى 1418997 ; �لف 855

�گهى نقل / �نتقاR شنا/�
 لنج صيا�=

به شما�& ثبت 4/3938 - چابها�
نوبت سو;

Bبلوچستا / Bسيستا Bبط عمومى ����& كل بنا�� / ��يانو��= �ستا�/�

باسـتنا< !�نوشت سـند شـما!= 105299 مو!G 1401/08/24 با 
شناسـه سـند 140111452622000094 <فتر 	سـنا< !سمى 8 
چابها! ;قا� محمد عثما� تخت ;!	يش فر-ند تاZ محمد ششد	نگ 
مالكيـت لنـج صيا<� (تـو� ماهيـا� 	قيانوO هند) به شـما!= ثبت 
4/3530 !	 به ;قا� -بير ;!	a فر-ند بهر	a 	نتقا/ قطعى <	<= 	ست.

مر	تب به 	ستنا< ما<= 25 قانو� <!يايى 	ير	� ;گهى مى گر<<.
شناسه �گهى 1430456 ; �لف 992

�گهى نقل / �نتقاR شنا/� لنج صيا�= 
(توB ماهياB �قيانو[ هند)

به شما�& ثبت 4/3530 - چابها�
R/� نوبت

����& ثبت / با-�سى شنا/�ها - بند� چابها�
Bبلوچستا / Bسيستا Bبط عمومى ����& كل بنا�� / ��يانو��= �ستا�/�

باستنا< !�نوشت سند شما!= 111208 مو!G 1401/08/02 با شناسه سند 
140111454075000078 <فترخانه 	سـنا< !سمى 35 بند!عباO، ;قا� 
عـا!w پيش بين فر-ند عبد	لرحمن ششـد	نگ مالكيت لنج با!� به شـما!= 
ثبت 25427 – چابها! !	 به خانم ها -هر	 نو!� -	<= تا-يانى فر-ند حسين � 

فاطمه لشتغانى پو! فر-ند موسى 	نتقا/ قطعى <	<= 	ست.
مر	تب به 	ستنا< ما<= 25 قانو� <!يايى 	ير	� ;گهى مى گر<<.

شناسه �گهى 1430467 ; �لف 1002

�گهى نقل / �نتقاR شنا/� 
لنج با�=

به شما�& ثبت 25427 - چابها�
R/� نوبت

����& ثبت / با-�سى شنا/�ها - بند� چابها�
Bبلوچستا / Bسيستا Bبط عمومى ����& كل بنا�� / ��يانو��= �ستا�/�

بسمه تعالي  
شركت مديريت توليد بر� لوشا� (سهامي خا�)

Loshan Power Generation Management Co .

شـركت مديريت توليد بر@ لوشـاB <! نظر <	!< نسبت به �	گذ	!� تهيه، طبخ � تو-يع غذ	� كا!كنا� شركت مديريت توليد بر� لوشا� �	قع <! كيلومتر 
90 جـا<= قديـم قز�يـن -!شـت،	- طريق برگز	!� مناقصه عمومى � مطابق شـر	يط yيل � همچنين شـر	يط عمومى � خصوصى پيما� پيوسـت 	سـنا< 
مناقصـه 	قـد	a نمايد. متقاضيا� شـركت <! مناقصه جهت خريد 	سـنا< مناقصـه با 	!	ئه معرفينامه كتبـي � فيش �	!يز| به مبلـغ 1,000,000!يا/ (به 
حر�w يك ميليو� !يا/) به حسـا] سـيبا شما!= 0105878552009به ناa شركت مديريت توليد بر� لوشا� نز< بانك ملي 	ير	� شعبه مركز� لوشا� 

(كدشعبه4174) به 	مو! با-!گانى 	ين شركت مر	جعه نمايند.
1 - مد) -ماB �نجا; كا�:  بمد) <�	-<= ما= تقويمى 	- -ما� مبا<له قر	!<	<.

2 - -ماB فر/3 �سنا� مناقصه: 	- تا!يخ 	نتشا! ;گهي نوبت <�a بمد) 5 !�- كا!| (	- مو!G 1401/10/11 	لى 1401/10/15)
3 - پـيشنـها< <هـندگا� بـايستي  پيشنها< خو< !	 بر	ساO شر	يط مناقصه تنظيم � حد	كثر تا ساعت 09:00!�-<�شنبه مو!1401/10/26G به 	مو! 
با-!گانى شـركت مديريت توليد بر� لوشـا� �	قع <! كيلومتر 90 جا<= قديم قز�ين -!شت،شـركت مديريت توليد بر� لوشـا� (نير�گا= شهيد بهشتى) 
تسـليم � !سـيد <!يافت  نمايند. پيشـنها<	)  �	صله (پاكا) 	لف � ])!OT سـاعت 10:00 صبح !�-<�شـنبه مو!G 1401/10/26 با-گشايى � به جهت 
	!-يابى فنى � با-!گانى به كميته فنى با-!گانى شـركت مديريت توليد بر� لوشـا� 	!جا? خو	هد شـد.حضو! پيشـنها< <هندگا� يا نمايندگا� ;نا� با 	!	ئه 
معرفى نامه كتبى <! جلسـه گشـايش پيشنها<ها،;-	< مي باشد. بديهى 	ست -ما� جلسـه با-گشايى پاكت Z (پيشنها< قيمت) <! جلسه 	�/ 	علاa خو	هد 

گر<يد.
4 - سپر�& شركت �� مناقصه: مبلغ سپر<~ شركت <! 	ين مناقصه به ميز	� پنج (5) <!صد مبلغ كل پيشنها<� مناقصه گر	� بو<= كه بايستي به يكي  	- 

!�شها� مشر�حه yيل همر	= با 	سنا< مناقصه <! پاكت 	لف به <ستگا= مناقصه گز	! تسليم گر<<:
1 - 4 -!سـيد بانكي �	!يز �جه مزبو! به حسـا] سـيبا شـما!= 0105878552009 بناa شركت مديريت توليد بر� لوشـا� نز< بانك ملي 	ير	� شعبه 

مركز� لوشا� (كدشعبه 4174)
2 - 4 -چك تضمين شد= بانكي به مبلغ مذكو! به نفع كا!فرما (شركت مديريت توليد بر� لوشا�)

3 - 4 -<! صو!) 	!	ئه تضمين فر;يند 	!جا? كا! <! قالب ضمانت نامه بانكى، متن ضمانت نامه ضمن <	شتن شما!= سپاa، بايد مطابق فرمت 	بلا� شد= 
<! بخش <�a 	سـنا< مناقصه (نمونه شـما!= يك فرa ضمانتنامه شـركت <! مناقصه) باشدكه مي بايسـت 	-تا!يخ صد�! <	!	| 3 ما= 	عتبا! � قابل تمديد 

بر	� يك <�!= سه ماهه <يگر هم باشد.
5 - به پيشنها<ها| فاقد 	مضاء، مشر�k، مخد��، فاقد سپر<=، سپر<= مخد��، سپر<= ها| كمتر 	- ميز	� 	لز	a شد= مقر!، چك شخصي � نظاير ;� 

� پيشنها<	تي كه بعد 	- 	نقضاء مد) مقر! <! فر	خو	� �	صل مي شو<، مطلقاً ترتيب 	ثر <	<= نخو	هد شد.
6 - ساير 	طلاعا) � جزئيا) مربوطه، <! 	سنا< مناقصه مند!Z 	ست.

7 - جهت مشـاهد& �گهي به پايگا& ملي �طلا� �سانى مناقصا) كشـو� به ���[ https://iets.mporg.irمر�جعه / بر�c كسب �طلاعا) بيشتر 
با شـما�& تلفن ها=34610155 / 34610213 - 013 �مو� با-�گانى / تد��كا) شركت مديريت 

توليد بر@ لوشاB تما[ حاصل فرماييد. 

« �گهي مناقصه عمومي �/ مرحله �= شما�& 401/04»
R/� نوبت

�/�بط عمومى شركت مديريت توليد 
Bبر@ لوشا

«	<	!= كل -ند	نهـا � 	قد	مـا) تأمينـى � تربيتى 	سـتا� -نجـا� <! نظر <	!< 
يكدستگا= پكيج پلى 	تيلنى تصفيه خانه فاضلا] ند	متگا= 	بهر !	 با مشخصا) 
� شر	يط yيل 	لذكر 	- طريق برگز	!� مناقصه عمومى يك مرحله 	� خريد	!� 

نمايد:
1 - موضـو� مناقصه: خريد يكدسـتگا= پكيـج پلى 	تيلنى تصفيـه فاضلا] 
ند	متگا= 	بهر با ظرفيت 200 مترمكعب <! !�- بصو!) نيمه <فنى � با خر�جى 

كشا�!-�
2 - تا�يخ ��e �گهى: 1401/10/10

3 - نا; / نشـانى �ستگا& مناقصه گذ��: -نجا� خيابا� خرمشهر جنب پمپ 
بنزين �ليعصر 	<	!= كل -ند	نها� 	ستا� -نجا�

4 - مهلت ��يافت �سنا�: 	- تا!يخ 1401/10/10 لغايت 1401/10/15
5 - محل ��يافت �سـنا�: 	- طريق مر	جعه به سامانه تد	!كا) 	لكتر�نيكى 

 www.setadiran.ir لت به نشانى�>
 -نو� / مبلغ تضمين شركت �� مناقصه: سپر<= تضمين شركت <! مناقصه 
به ميز	� يك ميليا!< !يا/ مى بايست بصو!) �	!يز �جه نقد به شما!= حسا] 
IR450100004068013107775102 بنـاa �جـو= سـپر<= خز	نه معين 
	سـتا� با شناسـه �	!يز 904108268221713125020090000000 يا 

ضمانتنامه بانكى <! �جه 	<	!= كل -ند	نها� -نجا�
6 - �خرين مهلت پيشـنها�ها: متقاضيا� مى تو	نند جهت شركت <! مناقصه 
	- تا!يـخ <!Z ;گهـى، 	سـنا< مناقصـه !	 <! مهلـت مقر! <!يافت � نسـبت به 
 1401/10/26 G!ثبت پيشـنها< خو< لغايت سـاعت 09:00 !�- <�شـنبه مو
 www.setadiran.ir O!>; لكتر�نيكى <�لت بـه	!كا) 	طريق سـامانه تد -	
	قد	a نمايند. � سـپر<= شـركت <! مناقصـه !	 به غير 	- با!گذ	!� <! سـامانه 
تد	!كا) 	لكتر�نيكى <�لت به صو!) فيزيكى تا -ما� مذكو! به 	<	!= پشتيبانى 

� كا!پر<	-� 	<	!= كل تحويل نمايند.
7 - -مـاB گشـايش پـاكا) مناقصـه: سـاعت 10 صبـح !�- <�شـنبه 

1401/10/26 <! سالن جلسا) 	<	!= كل -ند	نها� -نجا�
8 - خريد�� �� قبوR يا �� پيشنها��) مختا� مى باشد.

9 - هزينه چاپ �گهى �� �/-نامه بر عهد& برند& مناقصه خو�هد بو�.
شناسه ;گهى 1433930

«�گهى مناقصه خريد كالا / 
تجهيز�)»

«	<	!= كل -ند	نهـا � 	قد	مـا) تأمينى � تربيتى 	سـتا� -نجـا� <! نظر <	!< <� 
<ستگا= <يز/ ژنر	تو! جهت تأمين بر� 	ضطر	!� ند	متگا= 	بهر !	 با مشخصا) 
� شـر	يط yيل 	لذكر 	- طريق برگز	!� مناقصه عمومى يك مرحله 	� خريد	!� 

نمايد:
1 - موضـو� مناقصه: خريد <� <سـتگا= <يز/ ژنر	تـو! Cummins با تو	� 

275 كا�	
2 - تا�يخ ��e �گهى: 1401/10/10

3 - نا; / نشانى �سـتگا& مناقصه گذ��: -نجا� خيابا� خرمشهر جنب پمپ 
بنزين �ليعصر 	<	!= كل -ند	نها� 	ستا� -نجا�

4 - مهلت ��يافت �سنا�: 	- تا!يخ 1401/10/10 لغايت 1401/10/15
5 - محل ��يافت �سـنا�: 	- طريق مر	جعه به سـامانه تد	!كا) 	لكتر�نيكى 

 www.setadiran.ir لت به نشانى�>
 -نو� / مبلغ تضمين شـركت �� مناقصه: سـپر<= تضمين شركت <! مناقصه 
به ميز	� يك ميليا!< !يا/ مى بايسـت بصو!) �	!يز �جه نقد به شما!= حسا] 
IR450100004068013107775102 بنـاa �جـو= سـپر<= خز	نـه معين 
	سـتا� با شناسـه �	!يـز 904108268221713125020090000000 يا 

ضمانتنامه بانكى <! �جه 	<	!= كل -ند	نها� -نجا�
6 - �خرين مهلت پيشـنها�ها: متقاضيا� مى تو	نند جهت شركت <! مناقصه 
	- تا!يـخ <!Z ;گهـى، 	سـنا< مناقصه !	 <! مهلـت مقر! <!يافت � نسـبت به 
 1401/10/26 G!ثبت پيشـنها< خو< لغايت سـاعت 09:00 !�- <�شـنبه مو
 www.setadiran.ir O!>; لكتر�نيكى <�لت به	!كا) 	طريق سـامانه تد -	
	قد	a نمايند. � سـپر<= شـركت <! مناقصه !	 به غير 	- با!گذ	!� <! سـامانه 
تد	!كا) 	لكتر�نيكى <�لت به صو!) فيزيكى تا -ما� مذكو! به 	<	!= پشتيبانى 

� كا!پر<	-� 	<	!= كل تحويل نمايند.
7 - -ماB گشايش پاكا) مناقصه: ساعت 10 صبح !�- <�شنبه 1401/10/26 

<! سالن جلسا) 	<	!= كل -ند	نها� -نجا�
8 - خريد�� �� قبوR يا �� پيشنها��) مختا� مى باشد.

9 - هزينه چاپ �گهى �� �/-نامه بر عهد& برند& مناقصه خو�هد بو�.
شناسه ;گهى 1433929

«�گهى مناقصه خريد كالا / 
تجهيز�)»

���ستا� كل كشو� گفت: �غلب متهما� 
حو��� �خير �� كشو� تكليفشا� �� ���سر� 
مشخص " منتهي به قر�� با$��شت، "ثيقه، 

كفالت " … شد+ �ست.
ــلا4 محمد جعفر منتظر/  حجت �لاس
���ستا� كل كشو� �� "�كنش به �قد�ما9 
ــس قو+  ــتو� �ئي ــد+ پس �$ �س ــا4 ش �نج
ــو� مبني بر  ــتاني كل كش قضائيه به ���س
�ينكه پر"ند+ ها/ عناصر �صلي �غتشاشا9 
ــو� "  ــو�9 �"$�نه پيگير/ ش ــر به ص �خي
 /G 9ــا ــه مقام ــاعد9 ها/ لا$4 �� ب مس
ــل پر"ند+  ــئوI تكمي �بط قضائي كه مس
ــته باشند، گفت:  ــتند، ��ش �ين عناصر هس
ــو�9 گرفت،  ــه ص ــاتي ك ــر" �غتشاش پي
ــد� كر�يم. بر�/ �نجا4  "ظيفه خاصي �� پي
ــر �P نظا�9 عمومي  ــن "ظيفه علا"+ ب �ي
ــتيم يك نظا�9 كلي  " هميشگي كه ��ش
ــتا يكي  �� �� �ين ��بطه ���يم " �� �ين ��س
ــو� ��  ــتاني كل كش ــم �� ���س �$ همكا��ن
ــر�4 " "/  ــن كا� معين ك ــر�/ �نجا4 �ي ب
ــتا�  ها ��  ــه با �س ــه صو�9 �"$�ن مرتباً ب
��تباT هست " پس �$ ��يافت Pما� سر�سر 
كشو�، گز��شاتي �� �ين خصوU ��يافت 

" �قد�ما9 �� �ين ��بطه �نجا4 مي شو�.
ــي �$ �هد�X �ين  ــا بيا� �ينكه يك "/ ب

ــد،  ــت تا فر�/ بي جهت �� $ند�� نباش �س
ــه �ئيس قو+  ــاZ تأكيد�تي ك گفت: بر�س
ــعي بر �ين بو�+ تا �فر��/  قضائيه ����، س
ــت  ــب $ير با$��ش ــا قر��ها/ متناس كه ب
ــت P$��/ �� ���ند، �قد�ما9 لا$4 بر�/  قابلي
ــو� " غالباً تعد��/ �$  $P���P / ها �نجا4 ش

�ين �ست �$ �فر�� نيز �$ $ند�� P$�� شدند.
���ستا� كل كشو� تصريح كر�: �فر��/ 
ــاZ نظر  ــنگين ���ند بر�س ــه جر�يم س ك
ــا� كيفرخو�ست  ــتا� مربوطه، بر�يش ���س
ــت " �$ طرفي نيز كماكا�  ــد+ �س صا�� ش

ــا�  متهم  $� ــد��/  تع ــر�/  ب ــا9  تحقيق
�غتشاشا9 �خير �� كشو� نيز ��حاI �نجا4 
�ست؛ �لبته بخشي �$ تحقيقا9 مستلز4 �ين 
�ست تا ضابطا� �طلاعا9 خو� �� تكميل " 

�P ها �� بر�/ ���سر�ها ��ساI كنند.
"/ �فز"�: طبق �ستو��تي كه �بلا_ شد، 
ــا بلافاصله پس �$ ��يافت  تأكيد كر�يم ت
ــد+ متهما�  ــا�، پر"ن ــا/ ضابط گز��a ه
ــر�ها/ كشو� �نباشت  حو��� �خير �� ���س
ــرعت "  ــوند " با �عايت س " نگهد��/ نش
ــت  ــن پر"ند+ ها كيفرخو�س ــر�/ �ي �قت ب

صا�� " �� ���مه به ���گا+ ��جاb شو�.
ــيدگي،  ــر/ ���مه ���: فر�يند �س منتظ
ــن �P به ���گا+ "  ــت، �فت تهيه كيفرخو�س
 Xصر �گفتن پر"ند+ $ماني � ��نوبت قر ��
ــن خصوU نيز تأكيد�تي  مي كند كه �� �ي
ــر�/ �نجا4  ــا حد�قل $ما� ب ــد+ ت �نجا4 ش
ــا �فر��  ــو� ت ــن �مو� �تخاG ش ــرX �ي " ص

بلاتكليف نباشند.
ــز"�: �لبته بلاتكليف به �ين معنا  "/ �ف
ــا� �� ���گا+ مشخص شو� "  كه تكليفش
ــت �$ متهما� تكليفشا� ��  �غلب �ين �س
���سر� مشخص " منتهي به قر�� (با$��شت، 

"ثيقه، كفالت " …) شد+ �ست.
ــلا4 محمد  پيش �$ �ين نيز حجت �لاس
 Uقو+ قضائيه �� خصو I"� �"معا fمصد
ــتگا+  ــه معا"نت �"I �س ــتو� كه ب �ين �س
ــو�� كر�:  ــد+ بو�، عن قضائي نيز �بلا_ ش
 Uــا9 ��يافتي، �� خصو بر�ساZ گز��ش
ــا9 �خير، متهم بلاتكليف ند��يم،  �غتشاش
ــو�� �� نيز  ــد تعريف بلاتكليف ب �لبته باي
ــريح كر� " �P �ينكه برخي �$ متهما�  تش
�غتشاشا9 �خير عنو�� مي  كنند كه ما تا به 
ــتيم به �ين معنا �ست  �مر"$ بلاتكليف هس
ــر�/ �P ها �g/ قضائي صا��  كه تاكنو� ب

نشد+ �ست.

ــهر��� منطقه 11 �$ �جر�/ طرi "يژ+ �نضباT شهر/ �� برخو�� با �صناX متخلف  ش
خيابا� قلمستا� خبر ���.

سيد محمد موسو/ �$ �جر�/ طرi "يژ+ �نضباT شهر/ �� برخو�� با �صناX متخلف 
ــتا� خبر ��� " گفت: پير" پيامها/ شهر"ند�� �� خصوU مز�حمت ها/  �� خيابا� قلمس
 iيي ناحيه2، طر�جر�مل �ــا/ عو ــطح منطقه " پيگير/ ه صنفي "�حدها/ تجا�/ �� س
ــهر/ �� خيابا� قلمستا� �جر� شد " با "�حدها/ متخلف كه معبر �� سد  "يژ+ �نضباT ش

مي كر�ند " مانع عبو� " مر"� شهر"ند�� مي شدند برخو�� قانوني شد.
موسو/ �فز"�: �� �ين طرi كه با هدX برخو�� با صنوX متخلف برگز�� شد تعد�� 5 
ــايي شد كه با هماهنگي ����+  ــيو� بند 20 ما�+ 55 شناس "�حد صنفي ����/ �g/ كميس
ــت " پلمب �� صو�9 عد4  ــا� مكتوo �� خصوU �فع مز�حم ــاماندهي منطقه، �خط س

توجه؛ بر�/ متصديا� ��ساI گر�يد.
ــفاهي به برخي  ــد تذكر�9 ش ــهر��� منطقه 11 ���مه ���: �� طرحي كه �جر�يي ش ش
ــهر"ند�� بو�ند " مالكين  ــد كنند+ محل عبو� " مر"� ش ــد " لو�$مي كه س "�حدها ���+ ش
توجهي به جابجايي Pنها " �حتر�4 به حقوf شهر"ند�� ند�شتند نيز به ناحيه منتقل شد تا 

مالكين با گذ��ند� مر�حل قانوني نسبت به تحويل �قلا4 �قد�4 كنند.
ــهر"ند�� " برخو�� با  ــتمر جهت �فا+ حاI ش ــه گفته "/، �ين طرi به صو�9 مس ب
ــاني  ــا9 �قد�ما9 �طلاb �س ــت " گز��ش �صناX متخلف " تماميت خو�+ ���مه خو�هد ��ش

مي شو�.
ــهر���/ منطقه 11، موسو/ �� پايا� با �شا�+ به  ــاZ گز��a �"�بط عمومي ش بر�س
�جر�/ طرi "يژ+ �نضباT شهر/ �� منطقه 11 گفت: "�حد ساماندهي " شهر����� نو�حي 
ملز4 به پيگير/ جد/ �� برخو�� با سدكنندگا� معبر هستند " با متخلفين طبق ضو�بط 

" مقر��9 برخو�� خو�هد شد.

 a�"پر " a$موP 9��$" /سخنگو
ــير ��يگا� ��  ــا بيا� �ينكه تاكنو� ش ب
ميا� ��نش Pمو$�� مناطق كم برخو���ِ� 
ــو� تو$يع شد+ �ست  هشت �ستا� كش
ــه لا$4 بر�/  ــص بو�ج ــت: تخصي گف
تو$يع بسته ها/ �منيت غذ�يي �$سو/ 
ــو� كامل محقق  ــا$ما� برنامه به ط س
 Iــا� ��حا ــاI همچن ــد؛ با �ين ح نش

پيگير/ هستيم.
به گز��a �يسنا، صا�f ستا�/ فر� 
 i/ طر�ــر ــا�+ Pخرين "ضعيت �ج ��ب
ــير ��  ــته  �منيت غذ�يي " تو$يع ش بس
ــق محر"4  ــو$�� مناط ــا� ��نش Pم مي
�فز"�: برنامه ما �ين بو� كه بتو�نيم شير 

ــه به �عتبا�  ــه ��يگا� �� با توج " تغذي
ــد+ �� تبصر+ 14 قانو� بو�جه  �يد+ ش
ــا��9 هدفمند/ يا��نه ها  �$ محل �عتب
ــو$�� مناطق محر"4  �� ميا� ��نش Pم

تو$يع كنيم.
"/ گفت: �عتبا� ��نظر گرفته شد+ 
1150 ميليا�� توما� بو� كه محقق نشد 
ــم �$ محل ها/ �يگر/  " تلاa كر�ي
ــو$�� �� به "يژ+ �� مناطق  نيا$ ��نش Pم
�"ستايي " عشاير/ كم برخو���� تامين 

كنيم.
 "  a$ــو Pم  9��$" ــخنگو/  س
ــه تاكنو�  ــه �ينك ــا�+ ب پر"�a با �ش
ــا$ كه �$  ــا��9 مو�� ني ــي �$ �عتب بخش

ــد+ �� ��  ــا/ �يگر/ تامين ش محل ه
ــتا� هايي قر�� ���+ �يم �فز"�:  �ختيا� �س
ــع �� �ختيا�  ــتا� ها نيز �$ محل مناب �س
خو�شا� " منابعي كه تز�يق شد+ �ين 

كا� �� �نجا4 مي �هند.
ــتا� هايي كه  ــتا�/ فر� گفت: �س س
ــاير/ ��شتند �ين كا� ��  ��نش Pمو$ عش
ــير �� تو$يع مي كنند؛  ــا4 ���ند " ش �نج
ــتا� ها  ــي ما همه �س ــد پيش بين هرچن
ــد چو� تخصيص ما  بو� �ما نهايي نش
ــا$ما� برنامه به طو� كامل  �$سو/ س
ــاI همچنا�  ــا �ين ح ــد؛ ب محقق نش

��حاI پيگير/ هستيم.
ــير  ــا� �ينكه تاكنو� ش ــا بي "/ ب

ــو$/ �� مناطق كم  ــگا� ��نش Pم ��ي
برخو���ِ� هشت �ستا� تو$يع شد+ �ست 
�فز"�: �ئيس سا$ما� برنامه " بو�جه به 
ــاI يا ساP Iيند+  ما "عد+ ���+ كه �مس

�ين موضوb �� �� �"لويت قر�� �هند.
ــه " تو$يع  ــتا�/ فر� گفت: تغذي س
شير ��يگا� بر�/ ما بسيا� حائز �هميت 
ــلامت "  ــر� هم �� تامين س ــت؛ $ي �س
ــو$�� �� �� موقعيت  هم �ينكه ��نش Pم
ــر�� مي �هد نقش  ــب يا�گير/ ق مناس
ــه حتي  ــت ك ــا �ين �س ــي م ����. تلق
ــي �$ تحصيل �� تا  ــد با$ماندگ مي تو�ن
حد"�/ �� مناطق محر"4 تعديل كر�+ 

" كاهش �هد.

!شد 100 <!صد| <!;مد منطقه يك 
<! <� ماهه 	خير

 v��$ تخفيف عو�" مو�يا�  ��ــهر"ند ــتقباI ش ــهر���/ منطقه يك با �س ش
ــت �� �" ماهه �خير ��Pمد منطقه �� با �شد 100 ��صد/ نسبت به ما+ ها/  تو�نس

گذشته �فز�يش �هد.
ــيد مهد/ صبا_ با �علا4  ــهر���/ منطقه يك، س به گز��a �"�بط عمومي ش
ــبت به  �ين خبر گفت: با �جر�/ تخفيف پلكاني تا 40 ��صد بر�/ مو�ياني كه نس
پر��خت عو��v صا��+ �$ شهرسا$/ خو� �قد�4 نمو�ند " همچنين بخشش جر�ئم 
ــا$/ 100 ��صد/ بر�/ مو�ياني كه تا پايا� ساI �قد�4 به پر��خت  عو��v نوس
ــد ��Pمد/ منطقه يك نسبت به ما+ ها/  ــا$/ معوf خو� نمو�ند �ش عو��v نوس

گذشته 100 ��صد �فز�يش ��شته �ست.
ــوP�� ،fمد منطقه �$ 24  ــز"�: با �جر�/ طرi ف ــهر��� منطقه يك تهر�� �ف ش
ــاI �شد پيد� كر� "  ــش ماهه �"I س ــبت به ش مهر تا �"I �/ ما+ 100 ��صد نس
منطقه تو�نست 46 ��صد �$ بحث تعهد/ ��Pمد كه بر�/ منطقه يك تعيين شد+ 

.��"P بدست ��
ــجاعيا� �ئيس ����+ ��Pمد " نوسا$/ شهر���/ منطقه يك نيز ضمن  �بو�G ش
ــكر �$ شهر"ند�� " مو�ياني كه عو��v صا��+ �$ شهرسا$/ " يا نوسا$/ خو�  تش
�� پر��خت كر�+ �ند �$ ساير مو�ياني كه تا كنو� �قد�4 به پر��خت نكر�ند ��خو�ست 
ــر چه $"�تر با مر�جعه  ــر�يط " فرصت طلايي به "جو� Pمد+ ه ــر� با توجه به ش ك
ــهر���/ منطقه يك، نسبت به پر��خت  ــاختما� مركز/ ش به �ين ����+ "�قع �� س

بدهي خو� �قد�4 كنند تا �$ بيشترين مقد�� تخفيف ها بهر+ مند شوند.

�ستا� كل كشو�:��
تكليف بيشتر متهما� �غتشاشا� �� ���سر�ها مشخص شد� �ست

:���سخنگو* #%��' &مو%" # پر#�" خبر 
تو-يع شير !	يگا� <	نش ;مو-| <! 8 	ستا� تاكنو�

�برخو�� شهر���
 با �صنا# متخلف خيابا� قلمستا�


